“Combate a la pobreza y atención a grupos

en situación de vulnerabilidad”

Entrega de más
 de 2,400 apoyos

sociales a los 
grupos 

vulnerables.

Se instaló un 

macro juego 

infantil en la 

cabecera 

municipal 

beneciando 

a más de 

3,000 niños.

Se invirtió $1, 064,915.25 M.N.

(Un millón sesenta y 

cuatro mil novecientos 

quince pesos 25/100 M.N.)

para la Construcción de 

Aulas Provisionales para la

Preparatoria de Santiago

Zula.

ü4,000 vacunas  
ü200 estudios de mastografía
ü400 estudios efectuados en la 
Caravana de Atención Integral 

Incluyente con Servicios 
Médicos para el Hombre